
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 Area P.O.

N.    7    DEL     13/01/2016 

MODIFICA  PROPRIA  DETERMINAZIONE  N.  964  DEL  31/12/2015  PER 
MERO ERRORE MATERIALE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   COORDINAMENTO UFFICIO PRATICHE INTERNE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Mario Sala 

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 1 di 8



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n.  964 del  31/12/2015 ad 
oggetto:  “LIQUIDAZIONE  INCENTIVI  DI  PROGETTAZIONE  DI  OPERE 
PUBBLICHE EX ART. 92, 93 - DEC. LEGS.VO 163/2006 E SS.MM. - ART. 13-BIS, 
COMMA 1, D.L. 24 GIUGNO 2014 N. 90, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, 
DALLA L. 11 AGOSTO 2014, N. 114 -  ANNO 2014”, con la quale  si provvedeva a 
liquidare a favore dei dipendenti sottoelencati, per le quote di rispettiva competenza riferite 
ai  singoli  progetti,  in  conformità  ai  criteri  del  vigente  “Regolamento” in  materia  e  nel  
rispetto della normativa di riferimento, come dal seguente riepilogo:

CCONSIDERATO  che  a  seguito  di  mero  errore  materiale  materiale  nella 
suddivisione delle quote spettanti ai  rispettivi dipendenti  relativamente al progetto  relativo 
al “RECUPERO EX ASILO NIDO DI VIA I. BANDIERA E CONVERSIONE IN 
SCUOLA  MATERNA  -  APPROVAZIONE  PROGETTO  ESECUTIVO”, si  è 
provveduto   alla nuova ripartizione  delle  suddette quote di rispettiva competenza, così 
come  indicate nel nuovo  prospetto che si allega alla presente determinazione (Allegato 
"A"),  come dal seguente riepilogo:

NUOVO RIEPILOGO  GENERALE  PER  DIPENDENTE  

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 2 di 8

ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
VILLA ANTONELLA 1.636,70 540,11 2.176,81
ROSSINI FABIO 1.114,23 367,70 1.481,93
CASTELLANI LUCA 1.114,23 367,70 1.481,93
SALA MARIO 897,56 296,19 1.193,75
RASTELLI STEFANO 759,70 250,70 1.010,40
MENTANI GASTONE 627,92 207,21 835,13
FABBRI GIANFRANCO 541,14 178,58 719,72
BULLETTI GIOVANNI 540,51 178,37 718,88
BERTI DANIELA 198,59 65,53 264,12
LEARDINI MIRIA 126,62 41,78 168,40
TOTALE 10.713,89



RITENUTO, pertanto,  necessario provvedere ad un conguaglio dei suddetti  importi 
al fine di ripartire in modo corretto le rispettive quote spettanti a ciascun dipendente;

DATO  ATTO  in  data  23/12/2015  lo  scrivente  responsabile  dell'Area  PO  del 
Settore 2 ha provveduto ad informare ciascun  dipendente interessato dalle modifiche degli 
importi di cui trattasi e soggetto al conguaglio delle quote di rispettiva competenza;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di procedere  alle operazioni di  conguaglio 
mediante  compensazione  degli  importi  spettanti  a  ciascun  dipendente  di  rispettiva 
competenza, così come indicato nel seguente prospetto:

CONGUAGLIO

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 3 di 8

ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
ROSSINI FABIO 2.438,35 804,65 3.243,00
CASTELLANI LUCA 1.127,82 372,18 1.500,00
VILLA ANTONELLA 1.079,59 356,26 1.435,85
SALA MARIO 766,28 252,87 1.019,15
RASTELLI STEFANO 751,88 248,12 1.000,00
BULLETTI GIOVANNI 540,53 178,37 718,90
MENTANI GASTONE 398,29 131,44 529,73
FABBRI GIANFRANCO 382,50 126,22 508,72
BERTI DANIELA 71,97 23,75 95,72

TOTALE 10.713,89



RITENUTO di procedere in merito;

VISTO inoltre :

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 4 di 8

IMPORTI ERRATI
ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
VILLA ANTONELLA 1.636,70 540,11 2.176,81
ROSSINI FABIO 1.114,23 367,70 1.481,93
CASTELLANI LUCA 1.114,23 367,70 1.481,93
SALA MARIO 897,56 296,19 1.193,75
RASTELLI STEFANO 759,70 250,70 1.010,40
MENTANI GASTONE 627,90 207,21 835,11
FABBRI GIANFRANCO 541,14 178,58 719,72
BULLETTI GIOVANNI 540,53 178,37 718,90
BERTI DANIELA 198,59 65,53 264,12
LEARDINI MIRIA 126,62 41,78 168,40
TOTALE 10.713,89

IMPORTI CORRETTI
ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
ROSSINI FABIO 2.438,35 804,65 3.243,00
CASTELLANI LUCA 1.127,82 372,18 1.500,00
VILLA ANTONELLA 1.079,59 356,26 1.435,85
SALA MARIO 766,28 252,87 1.019,15
RASTELLI STEFANO 751,88 248,12 1.000,00
BULLETTI GIOVANNI 540,53 178,37 718,90
MENTANI GASTONE 398,29 131,44 529,73
FABBRI GIANFRANCO 382,50 126,22 508,72
BERTI DANIELA 71,97 23,75 95,72
TOTALE 10.713,89

COMPENSAZIONE

ANNO 2014

BOGA RAFFAELLA 0,00 0,00 0,00
ROSSINI FABIO 1.324,11 436,96 1.761,07
CASTELLANI LUCA 13,59 4,48 18,07
VILLA ANTONELLA -557,11 -183,85 -740,96
SALA MARIO -131,28 -43,32 -174,60
RASTELLI STEFANO -7,82 -2,58 -10,40
BULLETTI GIOVANNI 0,00 0,00 0,00
MENTANI GASTONE -229,61 -75,77 -305,38
FABBRI GIANFRANCO -158,65 -52,35 -211,00
BERTI DANIELA -126,62 -41,78 -168,40
LEARDINI MIRIA -126,62 -41,78 -168,40
TOTALE + 1.337,70 441,44 1.779,14
TOTALE - -1.337,70 -441,44 -1.779,14
Rapporto 0,00 0,00 0,00

Differenza quota 
stipendi €

Differenza quota oneri riflessi 
(33%) €

Differenza quota 
incentivo €



– il D.Lgs. n. 163/2006 ed in particolare l'art. 92 e 93 e ss.mm. e ii.;
– Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni,  

dalla L. 11 agosto 2014, n. 114;
– il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
– lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità vigenti;
– il Regolamento Comunale per la ripartizione degli incentivi di  progettazione;
– il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Tanto premesso,

D E T E R M I N A

1)-  di  approvare  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;      

2)- di modificare, per i motivi esposti in premessa, la propria determinazione n. 964 
del  31/12/2015  ,  provvedendo   alla  nuova  ripartizione   delle    quote  di  rispettiva 
competenza relative  agli  incentivi  per  la  progettazione tecnica interna  dell'Ente ai  sensi 
dell'art. 92 e 93 del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm. e ii., relativi all'anno 2014, così come risulta 
dal prospetto che si allega, quale parte integrante alla presente determinazione  (Allegato 
"A"):

3)-  di  procedere   alle  operazioni  di   conguaglio  mediante  compensazione  degli 
importi spettanti a ciascun dipendente di rispettiva  competenza, così come indicato nel 
seguente prospetto:

CONGUAGLIO

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 5 di 8

ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
ROSSINI FABIO 2.438,35 804,65 3.243,00
CASTELLANI LUCA 1.127,82 372,18 1.500,00
VILLA ANTONELLA 1.079,59 356,26 1.435,85
SALA MARIO 766,28 252,87 1.019,15
RASTELLI STEFANO 751,88 248,12 1.000,00
BULLETTI GIOVANNI 540,53 178,37 718,90
MENTANI GASTONE 398,29 131,44 529,73
FABBRI GIANFRANCO 382,50 126,22 508,72
BERTI DANIELA 71,97 23,75 95,72

TOTALE 10.713,89



Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 6 di 8



4)-  di  demandare,  pertanto,   ai  competenti  uffici,  le  operazioni  di  conguaglio 
mediante compensazione dei suddetti importi ai rispettivi dipendenti in sopracitati;

5)- di trasmettere la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari per 

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 7 di 8

IMPORTI ERRATI
ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
VILLA ANTONELLA 1.636,70 540,11 2.176,81
ROSSINI FABIO 1.114,23 367,70 1.481,93
CASTELLANI LUCA 1.114,23 367,70 1.481,93
SALA MARIO 897,56 296,19 1.193,75
RASTELLI STEFANO 759,70 250,70 1.010,40
MENTANI GASTONE 627,90 207,21 835,11
FABBRI GIANFRANCO 541,14 178,58 719,72
BULLETTI GIOVANNI 540,53 178,37 718,90
BERTI DANIELA 198,59 65,53 264,12
LEARDINI MIRIA 126,62 41,78 168,40
TOTALE 10.713,89

IMPORTI CORRETTI
ANNO 2014 quota stipendi € quota oneri riflessi (33%) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.156,69 1.041,71 4.198,40
ROSSINI FABIO 2.438,35 804,65 3.243,00
CASTELLANI LUCA 1.127,82 372,18 1.500,00
VILLA ANTONELLA 1.079,59 356,26 1.435,85
SALA MARIO 766,28 252,87 1.019,15
RASTELLI STEFANO 751,88 248,12 1.000,00
BULLETTI GIOVANNI 540,53 178,37 718,90
MENTANI GASTONE 398,29 131,44 529,73
FABBRI GIANFRANCO 382,50 126,22 508,72
BERTI DANIELA 71,97 23,75 95,72
TOTALE 10.713,89

COMPENSAZIONE

ANNO 2014

BOGA RAFFAELLA 0,00 0,00 0,00
ROSSINI FABIO 1.324,11 436,96 1.761,07
CASTELLANI LUCA 13,59 4,48 18,07
VILLA ANTONELLA -557,11 -183,85 -740,96
SALA MARIO -131,28 -43,32 -174,60
RASTELLI STEFANO -7,82 -2,58 -10,40
BULLETTI GIOVANNI 0,00 0,00 0,00
MENTANI GASTONE -229,61 -75,77 -305,38
FABBRI GIANFRANCO -158,65 -52,35 -211,00
BERTI DANIELA -126,62 -41,78 -168,40
LEARDINI MIRIA -126,62 -41,78 -168,40
TOTALE + 1.337,70 441,44 1.779,14
TOTALE - -1.337,70 -441,44 -1.779,14
Rapporto 0,00 0,00 0,00

Differenza quota 
stipendi €

Differenza quota oneri riflessi 
(33%) €

Differenza quota 
incentivo €



l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria; 

7)- di individuare nella persona del sottoscritto, Dott Mario Sala, il responsabile del  
procedimento per gli atti di adempimento della   presente determinazione;     

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

AREA P.O. SETTORE 2 UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO STIPENDI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  13/01/2016 
Firmato

SALA MARIO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1035 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 7 del 13/01/2016 Pag. 8 di 8



C -J:?ì c.

(?
Comune di Cattolica

Provincia di Rimini

SETTORE LAVORI PUBBLICI

'N!X-
ClffÀ DI CATîOLlCA

[]
BANDIERA BLu D'EUROPA

ALLEGATO "A?

ELENCO DEI PROGETTI REDATTI

ED APPROVATI, CONTENENTI
LA QUOTA (2% e1,6%) PER

INCENTIVI ALLA PROGETTAZIONE E

RIPARTIZIONE DELLA QUOTA
(D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92-93 e ss.mm.)

SETTORE TECNICO LL.PP.

INCENTIVI DA LIQUIDARE
QUOTA PARTE PROGETTI APPROVATI

NELL'ANNO 2014

* Comune di Cattolica * Settore Lavori Pubblici *
Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541/966712 - FAX 0541/966740



ÀNNO 2014

PROGETTO N. 1
PROGRÀMMA REGIONALE OPERE PORTUALI EX L.R. N. 11/1986 - ÀNNO 2011 - PORTO

REGIONALE DI CATTOLÍC.=t - LAVORI DI RISANAMENTO CÀMERE DI ESPANSIONF,

DEL PORTO CANALE - ÀPPROVÀZIONE PROGETTO ESECUTIVO

Importoabased'appalto €. 332.859,10
Deterínina Dirigenziale n. N. 977 DEL 28/11/2012

CAPITOLO N. 11145000 anno 2015 IMP. N. 61 SUB 3

Quota del 2,00 % ai semi del D.Lgs 12. 04.2006 n. 163 art. 92, 93 e ss.mìn.
QUOTA A SALDO € 1.665,00

QuotaD.L. e C.R.E.(15%)
Ing. Boga Raffaella €. 1.332,00

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (10 %)
Dott. Giovarìrìi Bulletti

Totale

€.

€

333,00

1.665,00

PROGETTO N. 2
PROGRAMMA REGIONALE OPERE PORTUALI EX L.R. N. 11/1983 - PORTO REGIONALE
DI CATTOLICA - STRÀLCIO INTERVEN?0 2013 - APPROVAZIONE PROGETTO

DEFINITIVO-ESECUTIVO PER IL DRAGAGGIO FONDALI DEL PORTO CANÀLE E

DELLA DARSENA

Importoabased'appalto € 281.500,00
Determina Dirigenziale n. N. 656 DEL 19/08/2013

CAPITOLON. lll45000anno20l5 IMP.N. 60SUB2

Quota del 2,00 % ai semi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mìn.
QUOTA A SALDO € 1.126,00

QuotaD.L. e C.R.E.(15%)
Ing. Boga Raffaella €. goo,so

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (10 %)
Dott. Giovanni Bulletti €. 225,20

Totale € 1.126,00

Pag. 2
* Comune di Cattolica * Settore Lavori Pubblici *

Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541/966712 - FAX 0541/ 966740



PROGETTO N. 3
RECUPERO EX ASILO NIDO DI WA I. BANDIERA E CONVERSIONE IN SCUOIÀ

MATERNAi - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO

Importo a base d'appalto € 998.000,00
Determina Dirigenziale N. 654 DEL 03/08/2012

CAPITOLO N. 6505000 anno 2010 dau'impegno 1416 sub 4

Quota del 2,00 % ai sensi del D.Lgs 12. 04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm.
QUOTA A Sì4LDO € 6. 736,00 (Relativa alla realizzazione e direzione dei lavor0

Quota responsabile procedimento (0,25xlO%)
Dott. Sala Mario

€. 499,00

Quota Ufficio D.L.
Ing. Stefano Rastelli
Geom. Rossini Fabio

Per. Ind. Castellani Luca

Dott. Mentarìi Gastone

Istr. Fabbri Gianfranco

€ 1.000,00
€ 2.245,00
€ 1.500,00
€ 294,00
€ 200,00

€ 5.239,00

Quota Redattore C.R.E.
Geom. Rossini Fabio

€ 998,00

Totale € 6.736,00

PROGETTO N. 4

PROGRAMMA REGIONALE OPERE PORTUALI EX L.R. N. 11/1983 - ANNO 2013 - PORTO
REGIONÀLE DI (ÀTTOLICA - ÀPPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

PER IL DRAGAGGIO FONDALI PORTO CANALE

Importo a base d'appalto € 92.500,00
Determina Dirigenziale N. 154 DEL 28/02/2014

CAPITOLO N. 11145000 anno 2015 dall'impegno 648

Quota del 2,00 % ai sensi del D.Lgs 12. 04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. pari ad € 1. 850,00

Quota responsabile procedimento (lO%)
Dott. Sala Mario

€. 185,00

Quota collaboratori del responsabile procedimento (5%)
Dott. Giovarìrìi Bulletti

€. 92,50

Quota progettazione esecuzione lavori (55%)
Ing. Boga Raffaella

€ 1.017,50

QuotaD.L. (15%) € 277,50

Pag. 3
* Comune di Cattolica * Settore Lavori Pubblici *

Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541/966712 - FAX 0541/ 966740



Ing. Boga Raffaella

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (15 %)
Dott. Mentani Gastone €. 140,00
Istr. Fabbri Gianfranco € 137,50

Totale

€. 277,50

€ 1.850,00

PROGETTO N. 5
MANUTENZIONE STRA,ORDINARIA DEI MOLI FLOTTÀNTI DELIÀ DARSENA

PORTUALE

Importo a base d'appalto € 47.500,00
Determina Dirigenziale N. 155 DEL 28/02/2014

CAPITOLO N. 11145000 anno 2015 dall'impegno 776 sub 1

Quoía del 2,00 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mtn. pari ad € 958,00

Quota responsabile procedimento (15%)
Dott. Sala Mario

Quota progettazione esecuzione lavori (55%)
Ing. Boga Raffaella

Quota D.L. (15%)
Ing. Boga Raffaella

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (15 %)
Istr. FabbriGianfranco € 75,50
Dott. Giovarìììi Bulletti € 68,20

Totale

€. }43,70

€ 526,90

€ 143,70

€. 143,70

€ 958,00

PROGETTO N. 6
LAVORI DI ASFALTATURA DI VIA MANCINI E VIA G.BRUNO - APPROVAZIONE

PROGETTO E AFFIDAMENTO LAVORI

Importo a base d'appalto € 39.663,98
Deterrnina Dirigenziale N. 779 DEL 14/10/2014

CAPITOLO N. 9937000 anno 2015 dan'impegno 786 sub 2

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mìn. - Art. 13-bis, comma 1,
D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad €
634,62

Pag. 4
* Comune di Cattolica * Settore Lavori Pubblici *

Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541/966712 - FAX 0541/ 966740



Quota responsabile procedimento ( lO%)
Dott. Sala Mario

Quota collaboratori del responsabile procedimento (5º/o)
Istr. Berti Daniela

Quota progettazione esecuzione lavori (55%)
Geom. Villa Antonella

Quota D.L. ( 15%)
Geom. Villa Antonella

Quota C.R.E.. (5%)
Geom. Villa Antonella

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (10 %)
Istr. Fabbri Gianfranco € 31,73
Dott. Giovaììtìi Bulletti € 31,73

Totale

€. 63,46

€. 31,73

€ 349,04

€ 95,19

€ 31,73

€. 63,46

€ 634,62

PROGETTO N. 7
LAVORI DI ASFALTATURA DI VIA COMANDINI NEL TRATTO COMPRESO FRA LA VIA
PETRARCA E LÀ VIA I.BANDIERA - APPROVAZIONE PROGETTO E AFFIDAMENTO

LÀVORI

Importo a base d'appalto € 39.993,Ol
Determina Dirigenziale N. 825 DEL 28/10/2014

CAPITOLO N. 9937000 anno 2015 dall'impegno 789 sub 2

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1,
D.L. 24 giugno 2014 n. 90, converato, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, /1. 114 - pari ad €
639,89

Quota responsabile procedimento (lO%)
Dott. Sala Mario

Quota collaboratori del responsabile procedimento (5%)
Istr. Berti Daniela

Quota progettazione esecuzione lavori (55%)
Geom. Villa Antonella

QuotaD.L. (15%)
Geom. Villa Arìtonella

Quota C.R.E.. (5%)

€. 63,99

€. 31,99

€ 351,94

€ 95,98

€ 31,99

Pag. 5
* Comune di Cattolica * 8ettore Lavori Pubblici *

Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOL?CA (RN) - TEL. 0541/966712 - FAX 0541/ 966740



Geom. Villa Antonella

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (10 %)
Istr. Fabbri Gianfranco € 32,00
Dott. Giovarìni Bulletti € 31,99

€. 63,99

Totale € 639,89

PROGETTO N. 8
ì,av0m DI ASFALTATURA DI VIA MICHELANGELO - APPROVAZIONE PROGETTO E
AFFIDAMEN?O IÀVORI ASSESTAMENTO NUOVO QUÀDRO ECONOMICO
PROGEffUALE

Importo a base d'appalto € 39.996,89
Determina Dirigenziale N. 875 DEL 13/1l/2014

CAPITOLO N. 9937000 anno 2015 dau'impegno 794 sub 2

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, com«m 1,
D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad €
639,95

Quota responsabile procedimento (lO%)
Dott. Sala Mario

€. 64,00

Quota collaboratori del responsabile procedimento (5%)
Istr. Berti Daniela

€. 32,00

Quota progettazione esecuzione lavori (55%)
Geom. Villa Antonella

€ 351,97

Quota D.L. (15%)
Geom. Villa Antonella

€ 95,99

Quota C.R.E.. (5%)
Geom. Villa Antonella

€ 32,00

Quota collaboratori tecnici e amministrativi (10 %)
Istr. FabbriGianfranco € 32,00
Dott. Giovanni Bulletti € 32,00

€. 64,00

Totale € 639,96

Pag. 6
* Comune di Cattolica * Settore Lavori Pubblici *

Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 05jll/966712 - FAX 0541/ 966740



RIEPILOGO GENERALE PER DIPENDENTE

IL DIRIGENTE SETTORE 2

Il Responsabile del Servizio
Area p.o. Settore 2

$Mnr,io
»'vt= U(

Dì =u', ! )ª
?,k"ÍíL

Pag. 7
* Comune di Cattolica * 8ettore Lavori Pubblici *

Píazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541/966712 - FAX 0541/ 966740

ANNO 2014 quota sUpendi € quota oneri riflessi (33'/a) € quota incentivo €
BOGA RAFFAELLA 3.1566S 1.041 71 4.198,40
ROSSINI FABIO 2.438 35 804 65 3.243,00
CASTELLANI LUCA 1.12782 372,18 1.50000

VILLA ANTONELLA 1.079 5G 356 26 1.43585

SALA MARIO 766,2E! 252,87 1.019 15

RASTELLI STEFANO 751 88 248,12 1.00000

BULLETn GIOVANNI 540 53 178,37 718,90
MENTANI GASTONE 398,29 13144 529 73

FABBRI GMNFRANCO 382,5C 126,22 508,72
BERTI DANIELA 71 97 23 75 95 72

TOTALE "14.249,47


